ADRESSE ET HORAIRES

ALSH ARLANC
33 ROUTE NATIONALE 63 220 ARLANC
04 73 9507 27 / 06 58 74 09 53
alsh.arlanc@ambertlivradoisforez.fr
Horaires d’accueil : 7h30 / 18h00

AMBERT

LIVRADOIS ACCUEILS

FOREZ DE LOISIRS

ARLANC

lles:Mercredis

EQUIPE
Antoine, Benjamin

MODALITES D'ACCUEIL

Accueil des enfants a partir de 3 ans.

Inscriptions des enfants obligatoire 10 jours a I'avance
via le portail famille.
Pieces a fournir :
Fiche de renseignements 2025-2026
Attestation d’assurance extrascolaire a jour
Attestation CAF ou MSA mentionnant le quotient familial
Copie des vaccinations a jour.
Le programme peut évoluer ou étre modifié en fonction des opportunités ou

contraintes (propositions d’enfants, intervenants, météo,...)

NoOS TARIFS

QF1 QF2 QF3 QF4 (O135)

De 0a 550

De 551 a 800

De 801 a 1000

De 1001 a 1250

>a 1250 ou N.C
ou extérieurs ALF

2,60 €

3,75€

4,25 €

530€

5,80€

Demi-journée

4,75 €

6,35 €

8,00 €

9,55 €

10,60 €

Journée

Supplément pour prestation extérieure d’activité

+0.50 €

+1.00 €

+1.50 €

+2.50 € .;

REPAS : 4,00€ (hors réduction)
Réduction : 2°™ enfant présent - 15%

3éme

enfant présent et plus - 25%

FEVRIER

2026

ambertlivradoisforez.fr




PROGRAMME D'ACTIVITES Les 5 Histoires Légendaires

Mercredi 07 Janvier , Mercredi 14 Janvier Mercredi 2 vier
LES CHEVALIERS ' : ' LES CONTES | < LES PIRATES

Crée ton blason . La carte au trésor
Les contes merveilleux

avec Noura

Once upon
atime
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Vi 8 7 Mercredi 04 Février
SCIENCE-FICTION - (e | - K 7 7 MYTHOLOGIE

Créatures mythiques
Galaxie lointaine \

La machine a remonter le temps a P Les 12 travaux d’Hercule

AP MIDI




