

## ADRESSE ET HORAIRES

### ALSH ARLANC

33 ROUTE NATIONALE 63 220 ARLANC

04 73 95 07 27 / 06 58 74 09 53

alsh.arlanc@ambertlivradoisforez.fr

Horaires d'accueil : 7h30 / 18h00

## ÉQUIPE

Antoine, Benjamin

## MODALITÉS D'ACCUEIL

Accueil des enfants à partir de 3 ans.

Inscriptions des enfants obligatoire 10 jours à l'avance  
via le portail famille.

### Pièces à fournir :

Fiche de renseignements 2025-2026

Attestation d'assurance extrascolaire à jour

Attestation CAF ou MSA mentionnant le quotient familial

Copie des vaccinations à jour.

Le programme peut évoluer ou être modifié en fonction des opportunités ou contraintes (propositions d'enfants, intervenants, météo,...)

## NOS TARIFS

QF1 De 0 à 550	QF2 De 551 à 800	QF3 De 801 à 1000	QF4 De 1001 à 1250	QF5 > à 1250 ou N.C ou extérieurs ALF	
2,60 €	3,75 €	4,25 €	5,30 €	5,80 €	Demi-journée
4,75 €	6,35 €	8,00 €	9,55 €	10,60 €	Journée
Supplément pour prestation extérieure d'activité					
+0.50 €	+1.00 €	+1.50 €	+2.00 €	+2.50 €	

REPAS : 4,00€ (hors réduction)

Réduction : 2<sup>ème</sup> enfant présent - 15%

3<sup>ème</sup> enfant présent et plus - 25%

# ARLANC Les Mercredis



# PROGRAMME D'ACTIVITÉS

## Les 5 Histoires Légendaires

**Mercredi 07 Janvier**

### LES CHEVALIERS

Merlin l'enchanteur

Crée ton blason



REPAS

**Mercredi 14 Janvier**

### LES CONTES

Raconte nous une histoire

Les contes merveilleux avec Noura



REPAS

**Mercredi 21 Janvier**

### LES PIRATES

Monsieur pirate

La carte au trésor



REPAS

Les chevaliers de la table ronde



**Mercredi 28 Janvier**

### SCIENCE-FICTION

La soupe aux choux

Galaxie lointaine



REPAS

**Mercredi 04 Février**

### MYTHOLOGIE

Créatures mythiques



REPAS

La machine à remonter le temps



Les 12 travaux d'Hercule



- de 6 ans

+ de 6 ans

3 à 15 ans

MATIN

AP MIDI

MATIN

AP MIDI